3 Martie
şi respective 12 Aprilie 1924 nr 3053, ridicat şi la valoare
de concluz sinodal eparhial cu concluzul nr. prot. 33 ex-
1924, — se enunţă obligamentul credincioşilor de a presta
şi birui parohial, care este o parte legală a dotaţiunii preoţeşti

Caransebeş, din şed. cons. ţinută la 2/15 Sep-
temv. 1924.

Episcopul diecezan:

Dr. Iosif Tr. Badescu m. p.

Amăsurat ordinaţiunei Ven Consistor diecezan
ddto 19 Aprilie 1924. Nr 1895 B, se escrie concurs
pentru ocuparea parohieT vacante de cl. III din comuna
Zorlenţul mare, protopresbiteratul Logojului, cu termin
de 30 zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană*.